
 III. Weingut Zotz Turnier - 21.07.2021

- Ergebnisse -

Einzel - Stableford; 18 Löcher

���-rele�antes We's�iel

Ka�ellenberg 1-18     �erren:  gelb       �ar: 73 Slo�e: 134 �ourse: 71.1

Damen:   rot        �ar: 73 Slo�e: 129 �ourse: 73.5 Stand: 21.07.21, 17:50 Uhr

�l. Name, Vorname          �lub             �c�.  �ru'o Ne'o SN�/G�E 

�ru'o

1 1 Schwer, Rolf           DTGR               9,6/  9  31   40   40 / 78

2 2 Wi'wer, �ius          DTGR               9,6/  9  27   36   36 / 82

3 * Wichmann, Mario        DTGR               9,2/  9  27   36   36 / 82

* Olsson, Anders         A�ollinaire       11,1/ 11  27   38   38 / 82

5 Neuschwanger, Jean-Marie DTGR               9,0/  9  25   32   32 / 86

6 Nickel, Ekkehard       DTGR               9,7/ 10  24   33   33 / 86

7 �irrer, Da�id          DTGR              13,1/ 14  22   35   35 / 88

* �ran, Ricardo          DTGR               8,6/  8  22   30   30 / 87

9 Suter, MarAn          DTGR              11,7/ 12  20   32   32 / 89

10 �echtel, �ans          DTGR              12,9/ 13  19   29   29 / 93

* Dezlhofer, Alexander   DTGR               9,8/ 10  19   28   28 / 91

12 Schneider, Willi       DTGR              16,3/ 17  18   34   34 / 92

13 Wetzel, Franz          DTGR              17,6/ 19  17   33   33 / 95

* Scherrer, �ierre       DTGR              16,9/ 18  17   33   33 / 94

15 �einimann, �atrick     DTGR              21,4/ 23  16   32   32 /100

* Müller, Othmar         DTGR              20,9/ 23  16   37   37 / 95

* O'Donnell, Michael     DTGR              19,4/ 21  16   32   32 / 98

* Degen, �elmut          DTGR              15,4/ 16  16   29   29 / 96

* Gander, Roland         DTGR              23,7/ 26  16   36   36 / 99

* Steiert, �ubert        DTGR              17,1/ 18  16   32   32 / 95

* Wied, Manfred          DTGR              20,5/ 22  16   35   35 / 96

22 Eglin, Tony            DTGR              15,3/ 16  15   29   29 / 96

* �il�ert, Rolf          A�ollinaire       14,0/ 15  15   29   29 / 95

24 �aul, �eter            DTGR              16,3/ 17  14   28   28 / 98

* �aumann, �runo         DTGR              21,5/ 24  14   37   37 / 96

26 Wymann, Ernst          DTGR              17,8/ 19  13   26   26 /102

* Güntert, Toni          DTGR              21,5/ 24  13   30   30 /103

* Zotz, Michael          DTGR              19,6/ 21  13   26   26 /104

* �ess, Jean-Marc        DTGR              19,4/ 21  13   32   32 / 98

30 Su'er, �atrick        A�ollinaire       15,5/ 16  12   25   25 /100

* �abeck, Siegfried      DTGR              20,7/ 23  12   31   31 /101

32 Rüdlin, Gerhard        DTGR              23,3/ 26  11   34   34 /101

* Fräulin, �eter         DTGR              19,0/ 21  11   28   28 /102

34 Theiler, �runo         DTGR              25,8/ 29  10   29   29 /109
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* Schu��li, Rudolf       A�ollinaire       17,0/ 18  10   23   23 /104

36 �e�, Jarosla�          DTGR              26,5/ 30   9   33   33 /106

* Tinner, Kurt           DTGR              23,4/ 26   9   31   31 /104

* �ollweger, Lothar      DTGR              26,5/ 30   9   30   30 /109

39 Schaer, Urs            DTGR              20,0/ 22   8   29   29 /102

* Salner, Juraj          DTGR              22,9/ 25   8   27   27 /107

* Mendelin, Konrad       DTGR              22,8/ 25   8   31   31 /103

* �är, Rolf              DTGR              24,3/ 27   8   30   30 /106

43 Schwald, Rolf          DTGR              30,8/ 35   7   33   33 /111

* Roost, �runo           DTGR              21,2/ 23   7   25   25 /107

* Korb, Dieter           DTGR              23,0/ 25   7   29   29 /105

46 Würzburger, �ernhard   DTGR              30,2/ 34   6   28   28 /115

* Frei, �eter            DTGR              26,5/ 30   6   22   22 /117

* Lüdin, Eric            DTGR              21,7/ 24   6   25   25 /108

49 Krüger, Detlef         DTGR              25,5/ 28   5   27   27 /110

* �ühler, Manfred        DTGR              24,3/ 27   5   24   24 /112

* Wi'ek, �ernd          DTGR              24,9/ 28   5   23   23 /114

52 Köhnlein, �eter        DTGR              26,5/ 30   4   30   30 /109

53 Knobel, �ertram        DTGR              26,5/ 30   3   24   24 /115

** Scheuble, Rolf         DTGR              26,5/ 30   3   23   23 /116

55 Litz, �ernhard         DTGR              26,5/ 30   2   22   22 /117

Ne'o

1 Schwer, Rolf           DTGR               9,6/  9  31   40   40 / 78

1 2 Olsson, Anders         A�ollinaire       11,1/ 11  27   38   38 / 82

2 3 Müller, Othmar         DTGR              20,9/ 23  16   37   37 / 95

3 * �aumann, �runo         DTGR              21,5/ 24  14   37   37 / 96

5 Wi'wer, �ius          DTGR               9,6/  9  27   36   36 / 82

* Wichmann, Mario        DTGR               9,2/  9  27   36   36 / 82

* Gander, Roland         DTGR              23,7/ 26  16   36   36 / 99

8 �irrer, Da�id          DTGR              13,1/ 14  22   35   35 / 88

* Wied, Manfred          DTGR              20,5/ 22  16   35   35 / 96

10 Rüdlin, Gerhard        DTGR              23,3/ 26  11   34   34 /101

* Schneider, Willi       DTGR              16,3/ 17  18   34   34 / 92

12 �e�, Jarosla�          DTGR              26,5/ 30   9   33   33 /106

* Schwald, Rolf          DTGR              30,8/ 35   7   33   33 /111

* Wetzel, Franz          DTGR              17,6/ 19  17   33   33 / 95

* Nickel, Ekkehard       DTGR               9,7/ 10  24   33   33 / 86

* Scherrer, �ierre       DTGR              16,9/ 18  17   33   33 / 94

17 �einimann, �atrick     DTGR              21,4/ 23  16   32   32 /100

* Neuschwanger, Jean-Marie DTGR               9,0/  9  25   32   32 / 86

* O'Donnell, Michael     DTGR              19,4/ 21  16   32   32 / 98

* Suter, MarAn          DTGR              11,7/ 12  20   32   32 / 89

* �ess, Jean-Marc        DTGR              19,4/ 21  13   32   32 / 98

* Steiert, �ubert        DTGR              17,1/ 18  16   32   32 / 95

23 Mendelin, Konrad       DTGR              22,8/ 25   8   31   31 /103

* Tinner, Kurt           DTGR              23,4/ 26   9   31   31 /104
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* �abeck, Siegfried      DTGR              20,7/ 23  12   31   31 /101

26 Güntert, Toni          DTGR              21,5/ 24  13   30   30 /103

* �ollweger, Lothar      DTGR              26,5/ 30   9   30   30 /109

* Köhnlein, �eter        DTGR              26,5/ 30   4   30   30 /109

* �är, Rolf              DTGR              24,3/ 27   8   30   30 /106

* �ran, Ricardo          DTGR               8,6/  8  22   30   30 / 87

31 Theiler, �runo         DTGR              25,8/ 29  10   29   29 /109

* Schaer, Urs            DTGR              20,0/ 22   8   29   29 /102

* Degen, �elmut          DTGR              15,4/ 16  16   29   29 / 96

* Korb, Dieter           DTGR              23,0/ 25   7   29   29 /105

* �echtel, �ans          DTGR              12,9/ 13  19   29   29 / 93

* Eglin, Tony            DTGR              15,3/ 16  15   29   29 / 96

* �il�ert, Rolf          A�ollinaire       14,0/ 15  15   29   29 / 95

38 Würzburger, �ernhard   DTGR              30,2/ 34   6   28   28 /115

* �aul, �eter            DTGR              16,3/ 17  14   28   28 / 98

* Fräulin, �eter         DTGR              19,0/ 21  11   28   28 /102

* Dezlhofer, Alexander   DTGR               9,8/ 10  19   28   28 / 91

42 Salner, Juraj          DTGR              22,9/ 25   8   27   27 /107

* Krüger, Detlef         DTGR              25,5/ 28   5   27   27 /110

44 Wymann, Ernst          DTGR              17,8/ 19  13   26   26 /102

* Zotz, Michael          DTGR              19,6/ 21  13   26   26 /104

46 Roost, �runo           DTGR              21,2/ 23   7   25   25 /107

* Su'er, �atrick        A�ollinaire       15,5/ 16  12   25   25 /100

* Lüdin, Eric            DTGR              21,7/ 24   6   25   25 /108

49 �ühler, Manfred        DTGR              24,3/ 27   5   24   24 /112

* Knobel, �ertram        DTGR              26,5/ 30   3   24   24 /115

51 Schu��li, Rudolf       A�ollinaire       17,0/ 18  10   23   23 /104

* Wi'ek, �ernd          DTGR              24,9/ 28   5   23   23 /114

* Scheuble, Rolf         DTGR              26,5/ 30   3   23   23 /116

54 Frei, �eter            DTGR              26,5/ 30   6   22   22 /117

* Litz, �ernhard         DTGR              26,5/ 30   2   22   22 /117

Nearest-to-the-�in Loch 13

1 Wied, Manfred          DTGR              20,5/ 22 4,87 Meter    35 / 96

Nearest-to-the-�in Loch 2

1 Wichmann, Mario        DTGR               9,2/  9 1,84 Meter    36 / 82

 * - Das Gesamtergebnis ist idenAsch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge wurde nach dem SWS� des DGV ermi'elt�                          

** - Das Gesamtergebnis ist idenAsch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge lässt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren besAm- 

men und ist deshalb rein zufällig�                                    

G�E - Gewertetes �ru'o Ergebnis �Adjusted Gross Score�                     

�ru'o: Im �ru'o wurde ein �R-Ausgleich durchgeführt, indem den S�ielern die 

Differenz zum �R 71.1 als Vorgabe auf die Löcher �erteilt wurde.      

�edeutung der �ru'o-Angabe: ohne �R-Ausgleich / mit �R-Ausgleich     
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